
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 52 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025r., poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, z wyłączeniem dzieci  

6-letnich, w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie w publicznym przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Lubniewice w kwocie 1,30 zł za każdą następną godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 15 grudnia 2016r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025r i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Przemysław Matczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 938


		2025-04-11T13:47:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




